• Sic finem imponit lib. III Amalar. in ms. cod.

De observatione Quadragesimæ.

• Cavendus quoque est usus mulierum. Solent enim plures qui se jejunare putant, mox ut signum audierint ad horam nonam manducare; qui nullatenus jejunasse credendi sunt, si ante manducaverint quam vespertinum celebratur officium. Concurrentem enim est ad Missam, et postea auditis missarum solemnitis, sive vespertino officio, largitis prius elemosynis, ad cibum accedendum est. Si vero aliqua necessitate constrictus quis fuerit, ut ad missam venire non valeat, festinata vespertina hora et completa oratione sua, jejunium solvere debet.

Sciendum quoque est, quod in singulis diebus Dominicis in Quadragesima præter hos qui excommunicati sunt, sacramenta corporis et sanguinis Christi ab omnibus fidelibus sumenda sunt, et in Cena Domini, et in vigiliis Paschæ, et in die Resurrectionis Domini positus ab omnibus fidelibus communicandum est: et ipsi dies Paschalis hebdomadæ omnes æquali religione colendi sunt. Admonendus est igitur populus ut ad sacrosanctum sacramentum corporis et sanguinis Domini nequaquam indifferenter accedat, nec ab hoc nimium absteat, sed cum omni diligentia atque prudentia eligat tempus quando ab opere conjugali absteat, et vitis purget, et virtutibus exornet, elemosynis et orationibus insistat, et sic ad tantum sacramentum accedat.

EPISTOLA VII.

AD EPISCOPUM ANONYMUM.

Sufficere quidem credimus fidei tuæ quoniam quaris in Christo Jesu ac sacerdotalis nominis arctam tibi et angustam intellectus viam in Domino reserari: quia præcedentibus meritis, ac virtutis insignibus ad officium a Domino electus es, licet in multis gratia Christi in eis operibus comprobetur, et cessante merito conversationis ac vite, sola Dei dona fructificent: tamen quia tu præ cæteris dilectus a Domino comprobaris, quia et legis opera complesti, et commoraris in gratia usque ad eminentem scientiæ charitatem intellectum Dei tecum colloquentem festinas, et existentibus cogitationibus insignibus hoc vis nosse quod factus es: totius tibi Ecclesiæ prout præcipit, sacramenta reserabit, ordinem locumque custodiens, et quid qualiter observare debeas docens, si modo ad injuriam non revoces novelli exhortationis industriam, ac tepideat paulisper minorem esse, cum dicis quia seposito ut vilis privilegium dignitatis habes.

ORDO RERUM

QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

LIBER DIURNUS ROMANORUM PONTIFICUM. Col. 9	
Epistola dedicatoria.	9
Præfatio ad lectorem.	11
CAPUT PRIMUM. — Indiculum scribendæ epistolæ.	
Argumentum.	21
Titulus primus. — Ad principem.	25
Tit. II. — Ad Augustam.	25
Tit. III. — Ad patricium.	24
Tit. IV. — Ad comitem imperialis obsequii et exercituum.	24
Tit. V. — Ad consulem.	25
Tit. VI. — Ad regem.	25
Tit. VII. — Ad patriarcham.	25
Tit. VIII. — Ad episcopum forensium.	25
Tit. IX. — Ad archiepiscopum Ravennæ.	25
Tit. X. — Ad episcopum.	26
Tit. XI. — Ad presbyterum, diaconum, presbiterum et secundariorum.	26
Tit. XII. — Subscriptio constituti.	26
CAPUT II. — De ordinatione summi pontificis.	
Argumentum.	27
Titulus primus. — Nuntius ad exarchum de transitu pontificis.	27
Tit. II. — Decretum de electione pontificis.	28
Tit. III. — Relatio de electione pontificis ad principem.	31
Tit. IV. — De electione pontificis ad exarchum.	35
Tit. V. — De electione pontificis ad archiepiscopum Ravennæ.	56
Tit. VI. — De electione pontificis ad iudices Ravennæ.	57
Tit. VII. — De electione pontificis ad apocrisarium Ravennæ.	58
Tit. VIII. — Ritus ordinandi pontificis.	58
Tit. IX. — Indiculum pontificis, seu professio pontificis.	59
Secunda professio fidei.	44
Tertia professio fidei post ordinationem.	54
CAPUT III. — De ordinatione episcopi suburbicarii a summo pontifice.	
Argumentum.	59
Titulus primus. — Decretum de alecto episcopo quod legat notarius regionarius.	61
Tit. II. — Vocatoria.	61
Tit. III. — Decretale quod legit diaconus designato episcopo.	62
Tit. IV, V. — Item alia.	65
Tit. VI. — Promissio fidei episcopi.	64
Tit. VII. — Cautio episcopi.	68
Tit. VIII. — Indiculum episcopi.	72
Indiculum episcopi de Langobardia.	74
Tit. IX. — Synodale quod accipit episcopus.	74
Tit. X. — Formata quam accipit episcopus.	76
Tit. XI. — Synodale, ut episcopus alterius civitatis in alia ecclesia possit incardinari.	77
Tit. XII. — Præceptum de adunandis ecclesiis.	78
Tit. XIII. — Invitatoria ad episcopum, in natali papæ.	79
Tit. XIV. — Excusatoria.	79
Tit. XV. — Excusatoria quando episcopus infirmatur.	79
Tit. XVI. — Epistola ad episcopum exhortandam.	80
Tit. XVII. — Epistola consolatoria.	80
CAPUT IV. — De usu pallii.	
Argumentum.	81
Titulus primus.	81
Tit. II, III. — Item aliud.	84
Tit. IV. — Item aliud episcopi Siciliæ.	88
CAPUT V. — De præceptis summi pontificis ad episcopos suæ ordinationis de sacris locis et sanctorum reliquiis.	
Argumentum.	87
Titulus primus. — Episcopo de ordinando presbytero.	87
Tit. II. — Item aliud.	88
Tit.